蒙 古 神 牧 科 技 饲 料 有 限 公 司
2022 年 5 月 26 日领的营业执照
正副本遗失,统一社会信用代码
91150823MA0MW61F7T,声明作
废

内蒙古锋威新能源集团有限公司：
阿拉善盟锋威光电有限公司（以下简称“本公司”）拟于2024年

11月 19日依法召开临时股东会会议，审议本公司股东对外转让股
权事宜，具体审议事项如下：本公司股东上海巨人能源科技有限公
司 拟 将 其 持 有 的 本 公 司 99.77% 的 股 权（对 应 注 册 资 本 为
43984.009334万元）以人民币14,550,000元（大写壹仟肆佰伍拾伍万
元整）的价格转让给北京源捷新能技术有限公司。本次转让支付方
式为银行转账，股权转让期限为 2024年 11月 19日。本次股权转让
为承债式收购，双方已就本公司债务偿还方式达成一致。

因你公司无法通过其他方式送达，现依法向你公司公告送达上
述股东会开会通知。请你公司自本公告发布之日起30日内书面答
复本公司是否参会。未答复或逾期答复的，视为你公司放弃参会及
放弃行使相关股东权利。

书面邮寄信息：王惠琴。联系地址：内蒙古自治区阿拉善盟阿
拉善左旗巴彦浩特镇巴彦塔拉嘎查；电话：13948033342；电子邮箱：